
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЛГАНСКИЙ РАЙОН» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

26 октября 2023 года                                                                       № 455 

 

 

с. Калга 

 

 

О внесении изменений в приложение № 1 к муниципальной 

программе капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах, расположенных на территории  

муниципального района «Калганский район»  

 

В соответствии с постановлением Правительства Забайкальского края от 

30.08.2023 г. № 455 «О внесении изменений в приложение № 1 к 

Региональной программе капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского 

края, администрация муниципального района «Калганский район» 

постановляет: 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложение 

№ 1 к    муниципальной программе капитального ремонта общего имущества 

в многоквартирных домах, расположенных на территории  муниципального 

района «Калганский район», утвержденной постановлением администрации 

муниципального района «Калганский район» от 14.03.2019 года № 125 

(прилагается). 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после 

дня его официального обнародования. 

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на 

информационных стендах муниципального района «Калганский район» и в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по 

адресу https://kalgan.75.ru/. 

 

 

 

И.о. главы  

муниципального района 

«Калганский район»                                                                            С.А. Егоров 



Утверждены 

постановлением  

администрации  

муниципального района  

«Калганский район»  

от 26 октября  2023 года №455 

 

Изменения, 

которые вносятся в приложение  № 1 к муниципальной программе 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 

расположенных на территории  муниципального района «Калганский 

район», утвержденной постановлением  администрации муниципального 

района «Калганский район» от 14.03.2019 года № 125 

 

№ п/п 

Наименование 

муниципального 

образования 

Забайкальского края 

Адрес 

многоквартирного 

дома 

Вид услуг и (или) 

работ по 

капитальному 

ремонту общего 

имущества 

Плановый 

период 

проведени

я 

капитальн

ого 

ремонта 

общего 

имуществ

а в 

многоквар

тирном 

доме 

1 2 3 4 5 

1 
Калганский 

муниципальный округ 

с. Калга, ул. 60 лет 

Октября, д. 11 

Ремонт 

внутридомовой 

инженерной системы 

теплоснабжения 

2041-2043 

2 
Калганский 

муниципальный округ 

с. Калга, ул. 60 лет 

Октября, д. 11 

Ремонт 

внутридомовой 

инженерной системы 

водоотведения 

2041-2043 

3 
Калганский 

муниципальный округ 

с. Калга, ул. 60 лет 

Октября, д. 11 

Ремонт 

внутридомовой 

инженерной системы 

холодного 

водоснабжения 

2026-2028 

4 
Калганский 

муниципальный округ 

с. Калга, ул. 60 лет 

Октября, д. 11 

Ремонт 

внутридомовой 

инженерной системы 

электроснабжения 

2032-2034 

5 
Калганский 

муниципальный округ 

с. Калга, ул. 60 лет 

Октября, д. 11 
Ремонт крыши 2041-2043 

6 
Калганский 

муниципальный округ 

с. Калга, ул. 60 лет 

Октября, д. 11 
Ремонт фасада 2035-2037 

7 
Калганский 

муниципальный округ 

с. Калга, ул. 60 лет 

Октября, д. 11 
Ремонт фундамента 2023-2025 



8 
Калганский 

муниципальный округ 

с. Калга, ул. 60 лет 

Октября, д. 13 

Ремонт 

внутридомовой 

инженерной системы 

теплоснабжения 

2041-2043 

9 
Калганский 

муниципальный округ 

с. Калга, ул. 60 лет 

Октября, д. 13 

Ремонт 

внутридомовой 

инженерной системы 

водоотведения 

2041-2043 

10 
Калганский 

муниципальный округ 

с. Калга, ул. 60 лет 

Октября, д. 13 

Ремонт 

внутридомовой 

инженерной системы 

холодного 

водоснабжения 

2026-2028 

11 
Калганский 

муниципальный округ 

с. Калга, ул. 60 лет 

Октября, д. 13 

Ремонт 

внутридомовой 

инженерной системы 

электроснабжения 

2029-2031 

12 
Калганский 

муниципальный округ 

с. Калга, ул. 60 лет 

Октября, д. 13 
Ремонт крыши 2041-2043 

13 
Калганский 

муниципальный округ 

с. Калга, ул. 60 лет 

Октября, д. 13 
Ремонт фасада 2035-2037 

14 
Калганский 

муниципальный округ 

с. Калга, ул. 60 лет 

Октября, д. 13 
Ремонт фундамента 2023-2025 

15 
Калганский 

муниципальный округ 

с. Калга, ул. 60 лет 

Октября, д. 19 

Ремонт 

внутридомовой 

инженерной системы 

теплоснабжения 

2020-2022 

16 
Калганский 

муниципальный округ 

с. Калга, ул. 60 лет 

Октября, д. 19 

Ремонт 

внутридомовой 

инженерной системы 

водоотведения 

2023-2025 

17 
Калганский 

муниципальный округ 

с. Калга, ул. 60 лет 

Октября, д. 19 

Ремонт 

внутридомовой 

инженерной системы 

холодного 

водоснабжения 

2020-2022 

18 
Калганский 

муниципальный округ 

с. Калга, ул. 60 лет 

Октября, д. 19 

Ремонт 

внутридомовой 

инженерной системы 

электроснабжения 

2020-2022 

19 
Калганский 

муниципальный округ 

с. Калга, ул. 60 лет 

Октября, д. 19 
Ремонт крыши 2017-2019 

20 
Калганский 

муниципальный округ 

с. Калга, ул. 60 лет 

Октября, д. 19 
Ремонт фасада 2020-2022 

21 
Калганский 

муниципальный округ 

с. Калга, ул. 60 лет 

Октября, д. 19 
Ремонт фундамента 2035-2037 

22 
Калганский 

муниципальный округ 

с. Калга, ул. 60 лет 

Октября, д. 19 

Ремонт подвальных 

помещений 
2026-2028 

23 
Калганский 

муниципальный округ 

с. Калга, ул. 60 лет 

Октября, д. 45 

Ремонт 

внутридомовой 

инженерной системы 

теплоснабжения 

2020-2022 



24 
Калганский 

муниципальный округ 

с. Калга, ул. 60 лет 

Октября, д. 45 

Ремонт 

внутридомовой 

инженерной системы 

водоотведения 

2017-2019 

25 
Калганский 

муниципальный округ 

с. Калга, ул. 60 лет 

Октября, д. 45 

Ремонт 

внутридомовой 

инженерной системы 

холодного 

водоснабжения 

2017-2019 

26 
Калганский 

муниципальный округ 

с. Калга, ул. 60 лет 

Октября, д. 45 

Ремонт 

внутридомовой 

инженерной системы 

электроснабжения 

2014-2016 

27 
Калганский 

муниципальный округ 

с. Калга, ул. 60 лет 

Октября, д. 45 
Ремонт крыши 2020-2022 

28 
Калганский 

муниципальный округ 

с. Калга, ул. 60 лет 

Октября, д. 45 
Ремонт фасада 2020-2022 

29 
Калганский 

муниципальный округ 

с. Калга, ул. 60 лет 

Октября, д. 45 
Ремонт фундамента 2038-2040 

30 
Калганский 

муниципальный округ 

с. Калга, ул. 60 лет 

Октября, д. 45 

Ремонт подвальных 

помещений 
2038-2040 

31 
Калганский 

муниципальный округ 

с. Калга, ул. 60 лет 

Октября, д. 47 

Ремонт 

внутридомовой 

инженерной системы 

теплоснабжения 

2020-2022 

32 
Калганский 

муниципальный округ 

с. Калга, ул. 60 лет 

Октября, д. 47 

Ремонт 

внутридомовой 

инженерной системы 

водоотведения 

2020-2022 

33 
Калганский 

муниципальный округ 

с. Калга, ул. 60 лет 

Октября, д. 47 

Ремонт 

внутридомовой 

инженерной системы 

холодного 

водоснабжения 

2020-2022 

34 
Калганский 

муниципальный округ 

с. Калга, ул. 60 лет 

Октября, д. 47 

Ремонт 

внутридомовой 

инженерной системы 

электроснабжения 

2017-2019 

35 
Калганский 

муниципальный округ 

с. Калга, ул. 60 лет 

Октября, д. 47 
Ремонт крыши 2020-2022 

36 
Калганский 

муниципальный округ 

с. Калга, ул. 60 лет 

Октября, д. 47 
Ремонт фасада 2020-2022 

37 
Калганский 

муниципальный округ 

с. Калга, ул. 60 лет 

Октября, д. 47 
Ремонт фундамента 2032-2034 

38 
Калганский 

муниципальный округ 

с. Калга, ул. 60 лет 

Октября, д. 47 

Ремонт подвальных 

помещений 
2023-2025 

 

 


